食百年の会 会員各位

会長 青谷洋治

食百年食百年食百年食百年のののの会会長会会長会会長会会長    大島大島大島大島    敏儀敏儀敏儀敏儀［［［［おおおお別別別別れのれのれのれの会会会会］］］］のごのごのごのご案内案内案内案内

前略 この度、食百年の会会長でありました大島敏様がお亡くなりになりまし

た。つきましては別紙の［お別れの会］式典が開催されます。会員の皆様にお

かれましては是非、出席の程お願い申し上げます。出席の可否についてはご多

忙とは存じますが 11 月２０日までに事務局までご連絡をお願い申し上げます。

また、御供花については事務局で一括で承ります。(１５，７５０円税込)

草々

おおおお別別別別れれれれ会会会会についてについてについてについて

おおおお    名名名名    前前前前    会会会会    社社社社    名名名名    おおおお別別別別れれれれ会会会会    御供花御供花御供花御供花

                参加参加参加参加    不参加不参加不参加不参加    有有有有    無無無無

    参加参加参加参加    不参加不参加不参加不参加    有有有有    無無無無

FAX:03FAX:03FAX:03FAX:03----3333２５５２５５２５５２５５－－－－３０２３３０２３３０２３３０２３（（（（食百年食百年食百年食百年のののの会会会会））））